[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЕРГАЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУНГУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ПЕРМСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ
26.11.2014                                                                                                          №50
О прекращении полномочий депутата Совета депутатов
Ергачинского сельского поселения
        На основании пункта 2 части 8 статьи 22 Устава муниципального образования «Ергачинское сельское поселение» и личного заявления депутата совета депутатов Цюрпиты Павла Петровича

Совет депутатов Ергачинского сельского поселения РЕШАЕТ:

1.  Прекратить полномочия депутата Совета депутатов Ергачинского сельского поселения Цюрпиты Павла Петрович с 26 ноября 2014 года.
2. Настоящее решение вступает в силу  с момента его официального опубликования (обнародования).
3. Опубликовать (обнародовать)  настоящее решение в соответствии с Уставом МО «Ергачинское сельское поселение».
Глава Ергачинского
сельского поселения                                                                А.З.Манапов